Ассоциация
Саморегулируемая организация

кМежрегионаJIьный Союз Строителей Ингушетии))
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

Саморегулируемая организация
<<Межрегпональный Союз Строителей Ингушетии>

29 авryста 2022 rода Nч 8 (57)-кк

гор. Назрань

основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация <<Межрегиона;lьный

Союз Строrтгелей Инryш.r"ru 1д-." по текстУ - А сро кМССИ>), график заседаний Контрольной комиссии А

сро кмсси> на 2 полугодие2022годаутвержденного решением КК А СРО кМССИ> ОТ29-06.2022 ГОДа

Nч6(55)-к, по поступившим от ГенеральногЪ д"р"*rорi А срО кМССИ> материаJIам плановых (внеплановых)

проверок.
Место проведения заседания: Ресrryблика Инryшетия, город Назрань, территории I-{ентральный Округ, улиuа

Московская 13 Б, офис 3, за.п заседания.

[ата и время проведения заседания: 29 авryста2022 года, 12 часов 00 минут.

Форма проведения: очное заседание.

Председательствующий на заседании Контрольной комиссии А сро кМССИ> (в соответствии с п,4,3,, и п, 5,1l,

кПоложениЯ о КК Д сРо (МссИ>) Председатель Контрольной комиссии д СРО кМССИ> - Гулоев Т,М,

Секретарь заседания Контрольной комиссии А сро кМССИ> (в соответствии с п.5.13. кПоложения о КК

дссоциации кМССИ>) заместlIтель генерального директора д сро кМССИ> - днтошкиев М,М,

присутствов.rли с правом голоса члены Контрольной комиссии Дссоциации кмсси>:

1. Гулоев Т.М., Прелседатель кк А сро кМССИ> представитель ооо кРУСЬ-СТрОЙ) (ОГРн- l 160608050790)

2. oprцaHoBa л.д., член кк А сРО кМССИ> представитель ООО (РСУ) (ОГРН- 1120608003075)

3. Евлоев д.с_м., член кк д сро кмсси>, представитель ооо кздмок_5> (огрн_ 1060608012497)

В соответствии с п.п. 2 п.5,15 кПоложения о КК дссоциации (Мсси)), обязанность по подсчету голосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии А сро (МсСиD,

Открытие заседания Контрольной комиссии

лссоциации Саморегулируемая организация <<МежрегиональныЙ Союз Строитепей ИнгушетииD:

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что на заседании принимtlют участие все члены КК А

СРо кМССи) и им же предIожено, признать нztличия кворума дIя голосовани,I по вопросам повестки дн,I и

(открыть) заседание КК А СРО кМССИ>,

Иtшх предlожений и замечаний не поступало,

ВопDосы вынесены на голосование,

Резyльтат голосования: (за)- З голоса, (против)- нет, (воздержaшся)- нет.

РешениепришIтоеДиногласно'ква.пифицирУюЩимбопьшинствомголосоВ.
Решили:
В связи с присутствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

кМежрегионшlьный Союз Строителей Инryшетии)), чьи полномочия проверены в соответствии с действующш,t

законодатеЛьством, признатЬ наJIиtlие кворума дIя голосоВания по вопросам Повестка ДШ, 8 заседание

(открытым).

О Повестке дня заседания Контрольной комиссии

дссоциациlл Самореryлируемая организация <<межрегиональный Союз Строителей Ингушетии)):

Слчшали: Председательствующего, который предlожил утвердить Повестку дня заседания Контрольной

комиссии Ассоциации Самореryлируемм организацлш кМССИ> из 1 (одного) вопроса,

Иrшх предIожений и замечаний не поступило,

ВопDос вынесен на голосование.

Резчльтат голосованпя: ((за)) - З голоса, (против)_ нет, (воздержался))-нет,

D

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Щ.ц:
Утвердить ПовесткУ дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

кмежрегиональный Союз Строителей Инryшетии) из 1 (одного) вопроса.

повестка дня:

1.О Dассмотрении DезYльтатов плановых и неплановых проверок и установIIения щщ при3наков

нарушений условиЙ членства в Ассоциации установJIенного <<Полоlкение о членстве в А СРО МССИ>, а

такпсе о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов)) (далее по тексry

<<Положение о членстве в д СРо (МССИ)) в отношение следующих членов А сро кМССИ>:

l. Общество с ограншIенной ответственностью кМААТ> (огрн- l020600987208);

2. Общество с огранц.Iенной ответственностью кМЕГАПОЛИС) (ОГРН- 1190608003190);

3. Общество с ограниченной ответственностью кМАЛРУС) (ОГРН- l l0060800037l);

4. Общество с огранц.Iенной ответственностью (оЛиМп) (огрн- l07060300051l);

5. обществО с ограниченной ответственНостьЮ кСтроительная компания (нЕон) (огрн_

l 1 l060l000608);

По вопросу Лr1 повесткп дня:

О Dассмотрениц результатов ппановых и неплановых проверок и установления gIýхIщ признакоВ

нарушений условий членства в Ассоциации, в отношение следующих членов А сро кМССИ>.

1.1. Слчшали: ПредседательствуюЩего, сообщившего, что по результатам плановых проверок:

1. ООО кМААТ) (ОГРН- 1020600987208);

2. ООО кМЕГАПОЛИС>l (ОГРН- l190б08003190);

3. ООО кМАJIРУС) (ОГРН- l10060800037l)
4. ООО кОЛИМП) (ОГРН- l0706030005l l);

5. ооо кСК кНЕоН>, установленО отсутствие признаков нарушений, в связи, с чем им предIожено

рассмотреть материuш проверки в ш( отсутствии и признать их как соответствующего предмету проверки,

Иных предIожений и замечаний не поступиJIо.

ВопDосы вынесены на голосование.

Резчльтат голосованltя: (за) - 3 голоса, (против) - нет, (воздержался) - нет.

решение принято единогласно, ква.пифицшрующлш{ большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п.п. 7.3. п.7. кПоложение о контоле за деятельностью tшенов Ассоцишши кМССИ>,

рассмотетЬ материaлы проверок в отношении вышеуказанных членов А срО кМССИ>, в цх отс)лствии,

извещенных в установленцом порядке о времени и месте проведения заседания.

2. Признать:

2.1. общество с ограншlенной ответственностью кМААТ> (ОГРН- l020600987208);

2.2. Общество с ограни"Iенной ответственностью кМЕГАПОJIИС) (ОГРН- l 1 9060800З l 90);

2.3. Общество с ограниченной ответственностью кМАJIРУС> (огрн- 1l00608000З7l);

2.4. Общество с огранцtIенной ответственностью коJIимп> (огрн_ 10706030005l 1);

2.5. общество с ограниченной ответствецностью кСтроительная компания <НЕОЬ (огрн-

l 1 l060l000608), как полностью соответствующие предмету проверки.

з. ИсполнеНие принятоГо решениЯ возложить на Генерального директора Ассоциаrии Самореryлируемая

организация кмежрегиональный Союз Строителей Инryшетии).

Председательствующий на заседании
Контрольной комиссии А СРО (МССИD

Секрстарь заседанпя
Контрольной комиссии А СРО (МССИ>

Т.М. Гулоев

l

М.М.Аптошкиев

i,